

Styremøte i Råde og Onsøy Rideklubb

Dato: 08.02.2021

Sted: Digitalt

Tid: 18.30



REFERAT

Tilstede: Kristoffer Tvette, Ingrid Jacobsen, Sofie Evensen, John Martin Johansen, Jeanette Loftskjær og Adele Holme.

Forfall: Camilla Winterseth, Linda Mari Solberg, Evelyn Johnsrød, Maria Ulriksen, Karina Jacobsen og John-Ole Tonheim.

Referent: Sofie Evensen.

Saksnr.	Tittel/innhold	Ansvarlig	Frist
10/21	Godkjenning og oppfølging av referat <ul style="list-style-type: none">Godkjent		
11/21	Post/Info <ul style="list-style-type: none">NIF: Informasjon om frister for årsmøte og rapportering av medlemsopplysninger til Norges idrettsforbund.VIK: Søknadsmuligheter for idrettslag.Ole Martin Petersen: Tilskuddsordning – inkludering i idrettslagVIK: Paraidrett i Viken.		
12/21	Årshjul <ul style="list-style-type: none">Innkalle og skrive årsberetning, utarbeide budsjett, ferdigstille regnskap, revisor beretning og lage handlingsplan.		
13/21	Økonomiorientering <ul style="list-style-type: none">Gjennomgang av budsjettet til årsmøtet.		
14/21	Ungdomsstyret orienterer <ul style="list-style-type: none">Ungdomsstyret ønsker å bruke Tellonym i forbindelse med Snapchat kontoen for å se om det kan komme inn flere spørsmål og tilbakemeldinger fra de som følger med på kontoen. Styret er positivt og ungdomsstyret utarbeider noen retningslinjer på dette.		
15/21	Sportskomiteen orienterer <ul style="list-style-type: none">Fått forespørsel om et samarbeid om Dølahestmesterskapet 2021. Sportskomiteen tar ett møte med Alexandra og Linn.		
16/21	Innsendt mail fra Stall Tonheim as <ul style="list-style-type: none">Klubben har fått en forespørsel om samarbeid angående et småbruk i Råde for å bygge et senter.		



	Kristoffer avtaler et møte mellom Stall Tonheim og anleggskomiteen.		
17/21	Årsmøte <ul style="list-style-type: none">Styret tar høyde for at årsmøtet blir digitalt på Teams, med mindre situasjonen tillater at man kan møtes fysisk. Kristoffer sender ut innkallelsen, og komiteene skriver sine beretninger.		
18/21	Eventuelt		

Møtet hevet kl 20.30